

Albatross Air IVS

Rustenborgvej 7
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Steen Reedtz-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Albatross Air IVS
Rustenborgvej 7
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 38458671

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge og købe fly og tilbehør/reservedele dertil samt eje andel i fly i Danmark og/eller Sverige samt dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et positivt resultat på kr. 25.338,00 og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 78.078,00 og en egenkapital på kr. 1.393,00.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		35.852	
Eksterne omkostninger		-6.489	
Bruttoresultat		29.363	-23.935
Personaleomkostninger		-4.025	
Resultat af ordinær primær drift		25.338	-23.935
Ordinært resultat før skat		25.338	
Skat af årets resultat		-286	0
Årets resultat		25.052	-23.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		25.052	-23.946
I alt		25.052	-23.946

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		72.500	
Tilgodehavender i alt		72.500	
Likvide beholdninger		5.578	298
Omsætningsaktiver i alt		78.078	72.798
Aktiver i alt		78.078	72.798

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		1.106	-23.946
Egenkapital i alt		1.107	-23.945
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.685	
Skyldig selskabsskat		286	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.971	
Gældsforpligtelser i alt		76.971	96.743
Passiver i alt		78.078	72.798

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret